SensoControl®
Diagnose- Messtechnik für die Hydraulik
Zubehör
Katalog 4054-3/DE
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst

Schirm Cu-Abschirmgeflecht
Lieferprogramm und Zubehör
SCK-Anschlusskabel analog Bestellbezeichnung
3 m (Stecker 5 pin - Stecker 5 pin) SCK-102-03-02
5 m (Stecker 5 pin - Stecker 5 pin) SCK-102-05-02
5-m-Verlängerungskabel (Stecker 5 pin - Buchse 5 pin) SCK-102-05-12
Adapter (Buchse 4 pin - Stecker 5 pin) SCK-002-08
2 m (4 pin) nur für alte Versionen des Serviceman (SCM-150-1-01/02 und SCM-152-2-08) SCK-102-02-08
SCK-Anschlusskabel CAN* Bestellbezeichnung
0,5 m (Stecker 5 pin - Buchse 5 pin) SCK-401-0.5-4F-4M
2 m (Stecker 5 pin - Buchse 5 pin) SCK-401-02-4F-4M
5 m (Stecker 5 pin - Buchse 5 pin) SCK-401-05-4F-4M
10 m (Stecker 5 pin - Buchse 5 pin) SCK-401-10-4F-4M
20 m (Stecker 5 pin - Buchse 5 pin) SCK-401-20-4F-4M
Y-Verteiler CAN SCK-401-Y
Y-Verteiler CAN inkl. 0,3-m-Kabel SCK-401-0.3-Y
T-Verteiler CAN SCK-401-T
Abschlusswiderstand** CAN (Buchse 5 pin - Buchse 5 pin) SCK-401-R
* andere Längen auf Anfrage
** je CAN-Netz wird ein Abschlusswiderstand benötigt
Technische Daten
91
Katalog 4054-3/DE
Z
u
b
e
h
ö
r
21  Diagnoseadapter SCA
Druckbereiche beachten!
Adapter dürfen nur zusammen mit den in diesem Katalog aufgeführ-
ten Produkten benutzt werden.
 Diagnoseadapter SCA
Diagnoseadapter
Bestell-
bezeichnung
PN Pmax PBerst T1 T2 L1 S1 S2
 SCA-1/4-EMA-3 630 bar 1.200 bar 2.000 bar 1/4" BSPP M16x2 32 27 22
 SCA-1/2-EMA-3 630 bar 800 bar 1.200 bar 1/2" BSPP M16x2 36 30 22
 SCA-1/2-EMA-3-HP 630 bar 1.200 bar 2.000 bar 1/2" BSPP M16x2 36 32 22
Diagnosekupplung
Bestell-
bezeichnung
PN Pmax PBerst T1 T2 L1 S1 S2
 SCA-EMA-3/1 630 bar 800 bar 1.200 bar M16x2 — 37 17 —
 SCA-EMA-3/2 630 bar 800 bar 1.200 bar M16x2 M12x1.65 31 17 22
 SCA-EMA-3/3 630 bar 800 bar 1.200 bar M16x2 M16x2 43 17 —
 SCA-EMA-3/4 630 bar 800 bar 1.200 bar M16x2 M16x1.5 31 17 22
90°-Diagnoseadapter mit Messkupplung
Bestell-
bezeichnung
PN Pmax PBerst T1 T2 L1 L2 S1 S2
 SCA-90-EMA-3 630 bar 800 bar 1.200 bar M16x2 M16x2 52 28,5 19 22
S1